
UCHWAŁA NR XXXIII/201/2017
RADY GMINY SOŃSK

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sońsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Statut Gminy Sońsk stanowiący Załącznik do uchwały Nr VIII/56/2011 Rady Gminy 
Sońsk z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sońsk, w następujący sposób: 1) Załącznik 
Nr 3 do Statutu Gminy Sońsk pn. „WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” otrzymuje brzmienie 
Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3771



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XXXIII/201/2017 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 31 marca 2017 roku 
 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
 

 

1. Gminne Przedszkole w Gołotczyźnie, ul. Ciechanowska 4, 06-430 

Sońsk; 

2. Gminne Przedszkole w Gąsocinie, ul. Główna 29B, 06-440 Gąsocin; 

3. Szkoła Podstawowa im. Szczepana Dobosza w Sońsku , ul. Szkolna 4, 

06-430 Sońsk; 

4. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Milewskiego, ul. Szkolna 1, 06-440 

Gąsocin; 

5. Szkoła Podstawowa im. Michała Gwiazdowicza w Bądkowie, 06-440 

Gąsocin; 

6. Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II,ul. Szkolna 4, 06-430 Sońsku; 

7. Gimnazjum w Gąsocinie, ul. Błotna 12, 06-440 Gąsocin; 

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sońsku, ul. Ciechanowska 20, 

06-430 Sońsk, 

9. Gminny Ośrodek Kultury w Sońsku, ul. Ciechanowska 27, 06-430 

Sońsk; 

10. Gminna Biblioteka Publiczna w Sońsku, ul. Ciechanowska  19, 06-430 

Sońsk. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3771


		2017-04-13T13:27:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




